Российская Федерация
Ростовская область
Орловский район
Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Собрание депутатов Курганенского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 28.12.2020 года № 160 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Принято Собранием депутатов
Курганенского сельского поселения	21.05.2021 года

Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения третьего созыва от 28.12.2020 года №160 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1) В статье 4 часть 1 изложить в следующей редакции:
«1. Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств Курганенского сельского поселения на 2021 год в сумме 75,6 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 76,9 тыс. рублей,  и на 2023 годов в сумме 76,9 тыс. рублей.»
2) Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Курганенского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
4) Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Курганенского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Курганенского сельского поселения Орловского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Курганенского сельского поселения 	А.В. Кузьменко

х. Курганный
21.05.2021 года
[bookmark: _GoBack]№ 179

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

Îðëîâñêèé ðàéîí

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Êóðãàíåíñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

÷åòâåðòî

ãî ñîçûâà

ÐÅØÅÍÈÅ

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò 2

8

.12.

2020

ãîäà ¹

1

60

«

Î áþäæåòå Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Îðëîâñêîãî ðàéîíà íà

2021

ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä

2022

è

2023

ãîäîâ

»

Ïðèíÿòî Ñîáðàíèåì äåïóòàòîâ

Êó

ðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

21

.0

5

.

2021

ãîäà

Ñòàòüÿ 1

Âíåñòè â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ òðåòüåãî ñîçûâà

îò 2

8

.12.

2020

ãîäà ¹1

60

«Î áþäæåòå Êóðãàíåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Îðëîâñêîãî ðàéîíà íà

2021

ãîä è íà ïëàíîâûé ïåðèîä

2022

è

2023

ãîäîâ

»

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1)

Â ñòàòüå

4

÷àñòü 1 èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«

1

.

Áþäæåòíûå àññèãíîâàíèÿ íà èñïîëíåíèå ïóáëè÷íûõ íîðìàòèâíûõ

îáÿçàòåëüñòâ

Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà 2021 ãîä â ñóììå 75,6 òûñ.

ðóáëåé, íà 2022 ãîä â ñóììå 76,9 òûñ. ðóáëåé,  è íà 2023 ãîäî

â â ñóììå 76,9 òûñ.

ðóáëåé.»

2

)

Ï

ðèëîæåíè

å

6 «

Ðàñïðåäåëåíèå áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé ïî

ðàçäåëàì, ïîäðàçäåëàì, öåëåâûì ñòàòüÿì (ìóíèöèïàëüíûì ïðîãðàììàì

Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ è íåïðîãðàììíûì íàïðàâëåíèÿì

äåÿòåëüíîñòè), ãðóïïàì (ïîäãðóïïàì) âèäîâ

ðàñõîäîâ êëàññèôèêàöèè ðàñõîäîâ

áþäæåòà Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Îðëîâñêîãî ðàéîíà íà 202

1

ãîä è

ïëàíîâûé ïåðèîä 202

2

è 202

3

ãîäû

» èçëîæèòü â ðåäàêöèè ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

1

ê íàñòîÿùåìó Ðåøåíèþ.

3

)

Ï

ðèëîæåíè

å

7 «

Âåäîìñòâåííàÿ ñòðóêòóðà ðàñõîäîâ

áþäæåòà

Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Îðëîâñêîãî ðàéîíà íà 202

1

ãîä è ïëàíîâûé

ïåðèîä 202

2

è 202

3

ãîäû

»

èçëîæèòü â ðåäàêöèè ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

2

ê

íàñòîÿùåìó Ðåøåíèþ.

4

)

Ï

ðèëîæåíè

å

8 «Ðàñïðåäåëåíèå áþäæåòíûõ àññèãíîâàíèé ïî

öåëåâûì ñòàòüÿì (ìóíèöèïàë

üíûì ïðîãðàììàì Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ è íåïðîãðàììíûì íàïðàâëåíèÿì äåÿòåëüíîñòè), ãðóïïàì

(ïîäãðóïïàì) âèäîâ ðàñõîäîâ, ðàçäåëàì, ïîäðàçäåëàì êëàññèôèêàöèè ðàñõîäîâ

áþäæåòà Êóðãàíåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Îðëîâñêîãî ðàéîíà

íà 202

1

ãîä è